
001 - GIMKANA JUMP 40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 Gimkana Jump 40 SO

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 18

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 2 QILIANE DUFF D'ANGELO SARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 SANDER KVEDARAITE MIGLE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 5 ROSE TORTORELLI LORIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6 TOULOU LESCOULEY PERCARIO LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 7 TOULOU LESCOULEY CANNISTRA' LUCE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 8 NHOEMY BOSTROM JULIA SARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 10 LUIRINGE LOUISANA'S ALFRED MINUTI GAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 11 BROWN DOLLY LENZI GHERARDO MARIA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 12 BRENNANS BOY CATTOZZI GABRIELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 13 NHOEMY VILLA EMMA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 14 DIABOLIK DIESVELD EVI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 15 JOCKER DE MONTEGE MARAN ELEONORA MARIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 16 QILIANE DUFF PADOVAN BEATRICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 18 JOCKER DE MONTEGE TIRASSA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 17 BEAUTY FESTA ALIDA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 BRENNANS BOY FORGNONE VIOLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 BRISKA MANOE TIRASSA MARGHERITA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 ZAGO DI AGRI MONDELLINI ISABELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

002 - GIMAKANA JUMP 50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 Gimkana Jump 50 SO

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 14

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 BRENNANS BOY FORGNONE VIOLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 QILIANE DUFF D'ANGELO SARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 7 TOULOU LESCOULEY CANNISTRA' LUCE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 8 NHOEMY BOSTROM JULIA SARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 10 LUIRINGE LOUISANA'S ALFRED MINUTI GAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 12 BRENNANS BOY CATTOZZI GABRIELE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 13 NHOEMY VILLA EMMA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 14 DIABOLIK DIESVELD EVI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 15 JOCKER DE MONTEGE MARAN ELEONORA MARIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 16 QILIANE DUFF PADOVAN BEATRICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 18 JOCKER DE MONTEGE TIRASSA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 21 TORENHOEVE' S MANDY PISANI IRIS 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 4 SANDER KVEDARAITE MIGLE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 BRISKA MANOE TIRASSA MARGHERITA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI
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003 - L 60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 23

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 25 LIDEUR DU BOIS VISMARA VIOLA MATTIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 26 BROWN DOLLY GALANTE VIOLA SILVIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 27 WHITE MOOR SONYA TRAVAGLINI TERESA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 28 ROYAL STAR BEYONCE' DE GIROLAMO SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 29 MARY'S LUCKY LADY PATELLI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 30 ALAMABA MARELLI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 31 BROWN BANJO SALA MATTIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 32 OUPS DU GARON DOMINIONI MARTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 33 CASH FLOW A LORO MARTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 35 LANCELOT DU PARADIS CASATI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 36 BRIVIDO DELL'EDEN IOZZIA JASMINE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 37 SABINE MANNI GIULIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 38 TRNKA GIOIELLO GIULIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 39 MELINDA ALBONICO FILIPPO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 40 ALAMABA GATTI CAMILLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 41 CAMILLA CATTANEO CAMILLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 42 JOZEFIEN-H FRIGERIO CHIARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 43 FLORKE MANGIAROTTI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 44 ORCHID'S HESTER SGARRO ALTEA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 LIDEUR DU BOIS PIACENTE LORENZO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 24 TJALLING SCOGNAMIGLIO VITTORIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 55 HADRIA GOMBOSO NICOLE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 102 PIT DE L'ORGE MOGGIO MELANIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

004 - L 70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 43

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 26 BROWN DOLLY GALANTE VIOLA SILVIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 28 ROYAL STAR BEYONCE' DE GIROLAMO SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 33 CASH FLOW A LORO MARTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 35 LANCELOT DU PARADIS CASATI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 38 TRNKA GIOIELLO GIULIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 43 FLORKE MANGIAROTTI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 44 ORCHID'S HESTER SGARRO ALTEA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 47 SHAMIR INGEGNOLI VITTORIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 48 INCHALLAH CORSO SARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 50 WILL HUNTING DEGAUDENZI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 51 TALIDA VERCELLI SOFIA LUISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 52 LILLI PEREGO SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 53 MC NISH CENTOFANTI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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004 - L 70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 43

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 54 CANDY CLOVER VERONESI RICCARDO GIACOMO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 56 KIGALI DIOLI MATILDE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 58 BEEBOX DE L'ORGE RAVAZZOLO MARTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 59 EMILY DEL VERGANTE BARBERA MARTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60 CAROESO VAN HET MALEVELD SPATA MARTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 62 VINCENT TOCCHIO ESTRELLA LARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 63 LUCYBEL INVERNIZZI ISABELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 64 TJALLING COCCIOLO GIORGIA LUISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 65 ALI BABA' BOSI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 66 LACOMO RESTELLI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 67 ELLES LAURIOLA GAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 69 TREVANNO DELL'OCCA CATERINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 71 ROLLER BAROLLO CLAUDIA ANGELA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 72 BROWN DOLLY BAROZZI BEATRICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 73 SHOGUN BOZZI BEATRICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 AN LIOSIN BOOMERANG SALINI ALICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 95 AMBER PFYFFER VON ALTISHOFEN NOAH 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 57 KARIM MERONI MATILDE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 61 ROSE DANKOR BIANCHI LAURA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 74 NINA DU FRAIGNEAU RIGLIACO AURORA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 77 DRUMANY LINDA NAPLES ANITA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 78 CAMILLA RIVOLTA ANGELICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 79 MR. LIBERTY STELLINO ANGELICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 IZELLA LONDERO NOEMI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 GROVE GIRL MOTTIS CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 55 HADRIA GOMBOSO NICOLE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 92 MERMUS Z TERRANEO REBECCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 102 PIT DE L'ORGE MOGGIO MELANIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 112 DAYTONA ZORZI EMMA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 114 MERMUS Z GIANOCCA EMILIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

005 - LB 80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 70

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 48 INCHALLAH CORSO SARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 54 CANDY CLOVER VERONESI RICCARDO GIACOMO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 56 KIGALI DIOLI MATILDE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 57 KARIM MERONI MATILDE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 61 ROSE DANKOR BIANCHI LAURA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 63 LUCYBEL INVERNIZZI ISABELLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - LB 80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 70

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 67 ELLES LAURIOLA GAIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 AN LIOSIN BOOMERANG SALINI ALICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 78 CAMILLA RIVOLTA ANGELICA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80 SEPHORA DU CAUSSE ARCAGNI ALESSIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 83 OUT OF THE BLUE OTTOLINA VITTORIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 84 FIORDALISO DEL COLLE SAN MARCO SAPORITI VALENTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 85 GRECIA TESTA VALERIA VITTORIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 86 COMTESSE H ANDREONI VALENTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 KYLETAUN AUSSIE KURGUZOV VIKTOR 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 88 POSIDONE RUBINO SONIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 89 MARTINE II ROMAGNOLI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 90 LOGUDORESA DEGAUDENZI SOFIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 91 ALDER COURT'S LA LUNA VERCELLI SOFIA LUISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 92 MERMUS Z TERRANEO REBECCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 93 IZELLA LONDERO NOEMI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 94 PEARCY SCHECKE SIMONE NICOLE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 95 AMBER PFYFFER VON ALTISHOFEN NOAH 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 97 KLIVLEND KING CERVI MATILDE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 99 STEFANY CAPPELLO MARTINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 WALEKID ROSSETTI MIRKO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 COCKY BOY SZ CH ARIES LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 DOMINO LUPIDI LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 BREND RONCHETTI GIULIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 NASOAR FERULLI GIADA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 KARAYA DU BRUYERAS CERIOTTI FRANCA MARIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 THOMAS R ALBERTINETTI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 DAYTONA ZORZI EMMA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 AL.CA.I. MATILDA PREVITALI ELISA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 MERMUS Z GIANOCCA EMILIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 THE LITTLE FREAK SAMMALI EUGENIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 PRESIDIA MANERA ELENA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 FLIC MASCHERONI EMANUEL 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 KYLETAUN AUSSIE KURGUZOVA EKATERINA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 GROVE GIRL MOTTIS CAMILLA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 OUPS DU GARON PELLIZZONI CLARISSA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 DANCING QUEEN MANFREDI BARBARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 BAILE NA HABHANN TONY MURGIA AURORA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 MARTIN DEL PRATO ROTONDO BESSE DE LAROMIGUIERE APOLLINE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 PELIDE ACHILLE RUSSO ALICE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 POSIDONE RADICE ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 OLIVIERO LEPORI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 CALVIN PISANI ANDREA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 AXEL PIEMONTI SARA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - LB 80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 70

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 144 DANCING QUEEN CANAGLIA STEFANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 DIAMANTE DE SEMILLY PAGLIAI AURORA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 47 SHAMIR INGEGNOLI VITTORIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 53 MC NISH CENTOFANTI SOFIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 68 2010 RIGAMONTI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 73 SHOGUN BOZZI BEATRICE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 103 MARTINE II SAGLINI LETIZIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 111 RICHMOND COLANTONI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 115 ISABEL DEL COLLE MARANGON ELISA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 120 IZELLA LONDERO EVA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 122 MELINDA CARACCIO CAMILLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 124 ROLLER BRUNDU CLAUDIA GIULIANA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 127 BREND FIASCHI BEATRICE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 130 HARLEY PASTORELLI ALICYA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 77 DRUMANY LINDA NAPLES ANITA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 KIOWA DES CHARMES MOSCATELLI SARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 CHICO CHARLY MOTTANA MATILDE Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 CHICO CHARLY GIUSSANI MARIA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 KINCON DIAMOND SUPPA CECILIA ORNELLA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 75 ANTON ROCCHI ANNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 150 JORGE CORSARO BUFFONI MICHELE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

006 - B 90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 B90

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 36

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 140 TITCHOU DU LIN SARTOR VIKTOR 0/0 25,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 CALVIN PISANI ANDREA 0/0 26,76 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 NOERLUNDS CAPE TOWN CARABELLI ALOMAR GABRIELLA 0/0 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131 PELIDE ACHILLE RUSSO ALICE 0/0 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 153 GLENVAR TESS PETRUCCI GIORGIA 0/0 29,52 0,00 0,00 0,00 0,00

6 164 TRESOR DE LA DEFLIERE NEGRI CHIARA 0/0 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00

7 160 MARTINIKA ALOIA DENISE 0/0 31,99 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137 VACO AONDIO BERTERO VITTORIO 0/0 33,53 0,00 0,00 0,00 0,00

9 156 URANIE D'AVRIL AIROLDI GRETA 0/0 33,69 0,00 0,00 0,00 0,00

10 167 RAMSEY Z PERONA ALLEGRA 0/0 33,90 0,00 0,00 0,00 0,00

11 159 LIFE E.H. KURGUZOVA ELIZAVETA 0/0 34,01 0,00 0,00 0,00 0,00

12 146 VOUGEOT-O MAZZETTO PAOLA 0/0 36,90 0,00 0,00 0,00 0,00

13 152 LACY FERRARI GIULIA 0/0 38,61 0,00 0,00 0,00 0,00

14 161 ANTON DETJEN CAYA 0/0 40,63 0,00 0,00 0,00 0,00

15 218 MARIANI CAMPONOVO ALBA 0/0 42,21 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - B 90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 B90

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 36

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

16 162 CHIRAC DU RUISSEAU Z LOMBARDO CAMILLA 0/4 36,62 0,00 0,00 0,00 0,00

17 101 WALEKID ROSSETTI MIRKO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 104 COCKY BOY SZ CH ARIES LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 148 OLMO DEL CASTEGNO POSS OLIMPIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 155 DONNA M SCHIFINO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 165 PAZ DES BOLEROS DELL'OCCA CHIARA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 166 DIAMANTE DE SEMILLY PAGLIAI AURORA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 169 VANDOME DU BOISDORE PUCCINI ALEXIA VELIA MARIE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 170 ROCK AND ROLL BARISELLI ALESSIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 142 AXEL PIEMONTI SARA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 154 CHRISBRAEKER FLYING BELLINELLI GIORGIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 163 RUANA VAN DE NEERHEIDE KOHLER CELINE 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 138 UPYABOOYYA CEREIA VIOLA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 MACHO XII RIGAMONTI VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 RUANA VAN DE NEERHEIDE TERRIBILINI LEA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 DUJARDIN V PEROTTA FRANCESCO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 147 MICA PADOVA PIERO ALBERTO 0/0 41,31 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 149 GEORGE PALERMO PATERA MICHELE 0/0 49,93 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 174 MEI ILI PAGAN GRISO SIMONE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 245 PROSECCO VAN DEN BOSDAM ALBANESE ALICE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 168 DIABLO VH DINGERSHOF Z ALBANESE ALICE 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

007 - B 100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 B100

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 164 TRESOR DE LA DEFLIERE NEGRI CHIARA 0/0 30,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 148 OLMO DEL CASTEGNO POSS OLIMPIA 0/0 31,56 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 TRISTAN BERINI ALESSANDRA 0/0 31,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187 BRITNEY E.H. ANTONELLI ELENA 0/0 32,38 0,00 0,00 0,00 0,00

5 137 VACO AONDIO BERTERO VITTORIO 0/0 33,93 0,00 0,00 0,00 0,00

6 176 DAVIDA DES COEURIES LOTORTO NICOLE 0/0 34,03 0,00 0,00 0,00 0,00

7 165 PAZ DES BOLEROS DELL'OCCA CHIARA 0/0 36,94 0,00 0,00 0,00 0,00

8 143 CHILENSKY 2 TORRESAN SOFIA 0/0 37,95 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162 CHIRAC DU RUISSEAU Z LOMBARDO CAMILLA 0/4 36,83 0,00 0,00 0,00 0,00

10 188 STARRY SCOT VOLPI DAVIDE 0/Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 141 BARCELONA T HOLT SARAH MARTINE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 154 CHRISBRAEKER FLYING BELLINELLI GIORGIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 159 LIFE E.H. KURGUZOVA ELIZAVETA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 179 TRNKA RUGGERONE MARTA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 181 CARPIANO ZAMBONI LAURA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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007 - B 100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 B100

n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: SOFIA

Partenti: 32

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

11 185 VITO V.D. SONNIUSWIJK BIANCHI FEDERICA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 190 ELISSA VAN DE VEMMEKESHOEVE INVERNIZZI CARMEN 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 191 LANDER VAN DE LEEUWRKHOEVE GUALANDRIS CAMELIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 194 HENNIK RAMPONI ALESSIA LEILA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 214 POSHINO DE GRANLIEU CASSINA CAMILLA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 152 LACY FERRARI GIULIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 180 ADORABLE DES SOURCES HOFFMANN MELINA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 189 LORD'S BANO Z FONTANA DENISE PIA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 177 VINCENT FUMAGALLI MATTEO 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 193 MADDLY GAETI BRYAN 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 MACHO XII RIGAMONTI VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 JOLLY ROGER CORTESE GRETA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 174 MEI ILI PAGAN GRISO SIMONE 0/0 42,64 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 168 DIABLO VH DINGERSHOF Z ALBANESE ALICE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 192 BENTLEY POLONI CRISTINA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 182 ZARACOSA DE COI LISA 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NP 158 DUJARDIN V PEROTTA FRANCESCO N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

008 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 26

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 198 LADY ARDIZZONE VITTORIA 0 59,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 MONO DI SANTA MARTA CORVINI ROBERTA 0 60,01 0,00 0,00 0,00 0,00

3 201 CORONA C PROIETTO SALANITRI SOFIA 0 68,65 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 GREY DIAMOND MARIANI LORENZO 4 60,50 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178 QUIDAM DELLA FOPPA MAINO MATILDE 4 63,50 0,00 0,00 0,00 0,00

6 183 DOUBLE IMPACT BIGNOLI GIORGIA 4 65,88 0,00 0,00 0,00 0,00

7 204 ZANDOR GRILLO PIETRO 4 76,06 0,00 0,00 0,00 0,00

175 VERUSCA LIFE GRILLO PIETRO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 JOLLY ROGER CORTESE GRETA Elim. 0,00 0,00 186,
00

0,00 0,00

186 OSYRUS DE LOUPE VASSURA EMMA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 BRITNEY E.H. ANTONELLI ELENA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 LANDER VAN DE LEEUWRKHOEVE GUALANDRIS CAMELIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 L'ESCALE ZOLK LAURA LYDIA Elim. 0,00 0,00 209,
00

0,00 0,00

218 MARIANI CAMPONOVO ALBA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 199 GEMMA ROSSI VALERIA 0 62,91 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 200 RENA DES AURS MAINIERO SAMANTHA 0 72,21 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 205 GRANDSONNEVANCK V BARBATO MARTINA 0 60,96 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 207 ARKANSAS GNOCCHI MARCO 0 72,32 0,00 0,00 0,00 0,00
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008 - B 110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 26

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 210 HENNIE WB COMENDULI LORENZO 0 75,68 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 216 KING BROWN ANDREAUS AURORA 0 74,39 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 211 AMIRO Z DONATO LUISA 12 71,80 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 213 VERMONT GALLI DOMIZIANA 4 71,13 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 215 QUICKSILVER SPAGNOLINI CRISTIANO 4 68,02 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 217 AREZZO DE KERGANE TANZI MARLOTTI ANNELISA 4 74,82 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 173 GREGORIO DI BOSCOCHIARO PAOLINELLI VALENTINA 8 76,06 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 206 ARNOLD V CAMERONI MARTINA 8 64,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

009 - C 115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 34

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 240 CENTO SAPORITI CARLOTTA 0 59,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232 HHS BEACH MARTELLI MARIA 0 61,70 0,00 0,00 0,00 0,00

3 199 GEMMA ROSSI VALERIA 0 65,91 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238 UNGARO DU HEQUET LA FERLA EMMA 0 65,94 0,00 0,00 0,00 0,00

5 206 ARNOLD V CAMERONI MARTINA 0 69,69 0,00 0,00 0,00 0,00

6 217 AREZZO DE KERGANE TANZI MARLOTTI ANNELISA 0 71,09 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233 FANTASO BUFFONI MICHELE 0 73,15 0,00 0,00 0,00 0,00

8 248 QUAINCOT DELLA CACCIA MOMIGLIANO ALESSANDRA 0 73,40 0,00 0,00 0,00 0,00

9 244 VITO ROSSI ALICE 0 74,77 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239 LUXOR COSMICI CATALIN 0 74,96 0,00 0,00 0,00 0,00

11 223 QUINCY DE CASTILLE JEANNOT TOMI 4 59,39 0,00 0,00 0,00 0,00

12 209 GREY DIAMOND MARIANI LORENZO 4 61,34 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241 CRUISING FOR PACINO TRIBAN CARLOTTA 4 64,73 0,00 0,00 0,00 0,00

14 173 GREGORIO DI BOSCOCHIARO PAOLINELLI VALENTINA 4 64,96 0,00 0,00 0,00 0,00

15 186 OSYRUS DE LOUPE VASSURA EMMA 4 65,89 0,00 0,00 0,00 0,00

16 201 CORONA C PROIETTO SALANITRI SOFIA 4 79,86 0,00 0,00 0,00 0,00

17 224 GOLDIK GIRL FRIGO TOMMASO 6 86,52 0,00 0,00 0,00 0,00

18 230 LIKE RAIN TORBIDI MATTEO 6 86,99 0,00 0,00 0,00 0,00

19 19 GRAF NUARKO PAGAN GRISO SIDNEY 7 87,52 0,00 0,00 0,00 0,00

20 198 LADY ARDIZZONE VITTORIA 8 56,83 0,00 0,00 0,00 0,00

21 226 DASCO FERRETTI GIORGIO 8 64,14 0,00 0,00 0,00 0,00

22 236 CASANTOS FEDERICI GIORGIA 8 76,96 0,00 0,00 0,00 0,00

23 242 QUIRIANA J BOZZOLA CHIARA 11 104,80 0,00 0,00 0,00 0,00

24 237 BING BANG MARIN BARUFFATO FRANCESCO 12 62,61 0,00 0,00 0,00 0,00

25 231 CUPIDO VII TONIUTTI MARCO 12 93,39 0,00 0,00 0,00 0,00

26 234 GAVINA II LARGHI LORENZO 13 82,16 0,00 0,00 0,00 0,00

27 247 OLIMPEA MOIOLI ALESSANDRA 21 96,82 0,00 0,00 0,00 0,00

212 LET'S JUMP MAJER ELDA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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009 - C 115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 34

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

229 LORD KASHMIR VAN DE NETHE FERRARI NICHOLAS Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 ISABELLA DI VAL LITARA ANDREAUS AURORA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 227 HARMONY DELLA CORTE GENTINI ROBERTA 0 78,30 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 213 VERMONT GALLI DOMIZIANA 13 80,96 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 246 MILKSHAKE BUGATTI ANGELO 14 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 221 BOMBE D'ARGENT SCOGNAMIGLIO VITTORIA 4 76,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

010 - C 120 A FASI CONS.
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 C120

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 22

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 259 MAY BE BOY PELLI LISA 0/0 26,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 OLMAIA MOGLIA FRANCESCA 0/0 26,81 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261 CLINTIKKI ORSENIGO LUCA EMANUELE 0/0 27,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 IDOLYN VAN MC & MC MARTELLI MARIA 0/0 29,39 0,00 0,00 0,00 0,00

5 252 WANNE HAVES SCOGNAMIGLIO VITTORIA 0/0 29,59 0,00 0,00 0,00 0,00

6 238 UNGARO DU HEQUET LA FERLA EMMA 0/0 30,65 0,00 0,00 0,00 0,00

7 253 LORD'S BANO Z CONTI SERENA 0/0 32,19 0,00 0,00 0,00 0,00

8 260 GRINGO VAN HET IJZEREN LINDEHOF FENAROLI VITTORIA 0/0 36,35 0,00 0,00 0,00 0,00

9 251 LELDANNE VAN HET POLDERHOF FENAROLI VITTORIA 0/0 37,65 0,00 0,00 0,00 0,00

10 263 IMPRESSIVE FLASH C JANSSON REISSMULLER HANNA 0/1 42,55 0,00 0,00 0,00 0,00

11 257 LOVE YOU EB Z MOOR LIVIA 0/7 50,89 0,00 0,00 0,00 0,00

12 254 CHALLANGER BOLLINI SARA 4 47,55 0,00 0,00 0,00 0,00

13 242 QUIRIANA J BOZZOLA CHIARA 4 49,46 0,00 0,00 0,00 0,00

14 269 ARGA GN CIDALI ANDREA 4 52,54 0,00 0,00 0,00 0,00

15 266 THEODORE BUTTAFARRO DARIA 4 61,21 0,00 0,00 0,00 0,00

16 267 HOT - SHOT VH DINGESH Z COLOMBO CAROLINA 8 51,55 0,00 0,00 0,00 0,00

17 258 FILIA GREGORI LAURA 8 77,26 0,00 0,00 0,00 0,00

18 265 JERBA V.H. BLOEMENHOF FRANCIOSI ELISA 9 65,90 0,00 0,00 0,00 0,00

229 LORD KASHMIR VAN DE NETHE FERRARI NICHOLAS Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 255 DORO GENTINI ROBERTA 0/0 33,56 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 203 CEVIN'S LIBERTY SUAREZ JULIAN ALBERTO 0/4 33,09 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 262 NEW GENERATION VAN HET EELSHOF GOULU JASMINE 0/4 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

011 - C 125 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 C125

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 3

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 273 JOAKIN MOIOLI ALESSANDRA 4 52,28 0,00 0,00 0,00 0,00
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011 - C 125 A FASI
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 C125

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 3

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

2 268 FINITO VAN'T HEIKE SPAGNOLINI CRISTIANO 4 54,82 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 RIZZOTTO D'ENOCQ POMARELLI FEDERICA 8 50,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

012 - c 130 a barrage cons.
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 C130

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 13

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 290 AGATA LABEL DI STEFANO MANUELA 0/4 34,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 CODY IV DERMODY EDWARD 0/4 36,63 0,00 0,00 0,00 0,00

3 278 PAUL CORNAGGIA MEDICI MATTEO 0/4 53,81 0,00 0,00 0,00 0,00

4 228 DAMILOT W CHIATANTE MASSIMILIANO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 LOVE YOU EB Z MOOR LIVIA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 259 MAY BE BOY PELLI LISA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 277 IPPOLITA DEL VERGANTE SAIBENE ROBERTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 279 VENTO DEL SAURO DE COI LISA 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 282 ARKA SUAREZ JULIAN ALBERTO 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 TEODORICA CIMA PIERLUIGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 TYODOR CIMA PIERLUIGI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 QUIT BOY BARUFFATO FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 280 COMANCHERO MENILJEAN GOULU JASMINE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI

013 - C 135 A BARRAGE CONS.
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 29 settembre 2019 C135

n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: CLARISSA

Partenti: 3

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 289 MIRACLE MARTINELLI PAOLO 0/0 38,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 CODY IV DERMODY EDWARD 0/8 38,97 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 ILANA VAN'T PRINSENVELD ANZANI ALESSANDRO 0/12 41,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente EDOARDO MASCHERONI   ELISA COLNAGHI   TIZIANA GORI   VALENTINA ZUCCHINALI
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